香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部 分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Sino Energy International Holdings Group Limited中能國際控股集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1096)

進一步延遲刊發 經審核全年業績公告及年報

茲提述中能國際控股集團有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司稱為「本集團」)日期 為二零二零年三月三十一日之截至二零一九年十二月三十一日止年度之未經審核全 年業績公告(「該公告」),除文義另有所指外,本公告所用詞彙應採納該公告所界定 之相同涵義。

誠如該公告所披露,由於爆發新型冠狀病毒肺炎疫情,以及中國政府採取及/或推行的遏制及檢疫政策,本公司核數師於編製其報告時遇到重大的實際困難,無法前往本公司部分地點(包括河南)執行審核工作,因此無法按照上市規則的要求於二零二零年三月三十一日前完成對本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度全年業績(「全年業績」)之審核工作,而本公司預期審核過程將予完成及二零一九年年報將於二零二零年五月十五日或之前刊發。

董事會謹此告知本公司股東及潛在投資者,由於新型冠狀病毒肺炎大流行,特別是在河南。這將令本公司河南附屬公司之核數師的審核工作出現延誤。於本公告日期,尚未完成之審核工作包括從銀行取得確認書以及實地視察(當中涉及查閱文件)。根據當前計劃,本公司核數師力爭於二零二零年六月初取得銀行確認書,並於二零二零年六月中旬之前完成實地視察。根據與本公司核數師之近期討論,本公司預計全年業績公告及年報將於二零二零年六月三十日或之前刊發。

本公司將向香港聯合交易所有限公司申請批准延遲刊發全年業績及年報。

有關全年業績及年報之公告的時間表的最新進展將在實際可行情況下盡快刊發進一 步公告,以令股東及潛在投資者知情。

> 承董事會命 中能國際控股集團有限公司 *主席* 陳建寶

香港,二零二零年五月十五日

於本公告日期,執行董事為陳建寶先生、蔡秀滿女士、張文彬先生、王慶三先生及朱 天相先生;而獨立非執行董事為陳錦忠先生、王憲章先生及齊忠偉先生。